
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 21.04.2014 № 380 

станица Каневская 

 

О временном изменении в организации дорожного движения 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 г. 

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  в связи с празднованием 1 и 

9 мая, п о с т а н о в л я ю :  

1. Ввести временное ограничение дорожного движения в ст. Каневской 

1 и 9 мая с 8.00 часов до 11.30 часов по улицам: 

Горького (на участке от улицы Ростовской до улицы Уманской); 

Нестеренко (на участке от улицы Ростовской до улицы Черноморской); 

Гагарина (на участке от улицы Уманской до улицы Советской); 

Вокзальная (на участке от улицы Уманской до улицы Коммунаров); 

Ленина (на участке от улицы Уманской до улицы Коммунаров); 

Черноморской (на участке от улицы Свердликова до улицы Советской); 

Советской (на участке от улицы Черноморской до улицы Гагарина); 

Береговой (на участке от улицы Горького до улицы Резникова). 

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Ка-

невского района (Тоцкий) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru/). 

          3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района 

А.И.Коржова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Каневского 

сельского поселения 

Каневского района              В.Б.Репин 

 


